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دستگیری 2 سارق با 200 شاه کلید 
سرکلانتر چهارم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری 2 سارق به هنگام 

سرقت از یک خانه در محله پاسداران خبر داد و به تشریج آن پرداخت. 
به گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ »امیرهوشنگ امیری« در تشريح اين 
خبر اظهار داشت: روز چهارم دی ماه ماموران انتظامی کلانتری 102 پاسداران 
در حال گشتزنی بودند که گزارشی مبنی بر سرقت از یک خانه در همان 

محدوده به دستشان رسید.
وی افزود: ماموران در کمترین زمان ممکن به محل اعزام، با کسب اجازه از 
صاحبخانه وارد منزل شده و در یک عملیات غافلگیرکننده 2 سارق را که در 

حال سرقت اموال با ارزش خانه بودند مشاهده و دستگیر کردند.
این مقام انتظامی عنوان داشت: هنگام دستگیری این سارقان، تعدادی از 
اموال مسروقه که شامل تلفن همراه، طلا و جواهر و همچنین 200 عدد کلید 

مخصوص باز کردن قفل درهای خانه کشف شد.
سرکلانتر چهارم پلیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ بیان داشت: متهمان 
به جرم خود مبنی بر سرقت از منازل اعتراف و تاکنون 2 تن از شکات شناسایی 

شده و تحقیقات بیشتر برای کشف جرائم احتمالی متهمان ادامه دارد. 
سرهنگ امیری در پایان افزود: متهمان به همراه پرونده تحویل مرجع 

قضائی شدند.

سارقان 50 میلیاردی دستگیر شدند
رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری 2 سارق منزل در محله 
دربند خبر داد و گفت از متهمان حدود 50 میلیارد ریال اموال مسروقه کشف 

شد. 
به گزارش خبرگزاری پليس، سرهنگ »علی قاسم‌پور« رئیس پلیس 
پیشگیری تهران بزرگ در تشریح جزئیات این خبر بیان داشت: با اعلام یک 
فقره سرقت در محله دربند روز هفتم دی ماه رسیدگی به موضوع در دستور 

کار ماموران کلانتری 122 دربند قرار گرفت.
وی با بیان اینکه ماموران کلانتری در محل حاضر شدند و تحقیقات میدانی 
را آغاز کردند افزود: با تحقیقات صورت گرفته و اظهارت مالک منزل مشخص 
شد سارقان پس از ورود غیر قانونی به منزل مالباخته طلا و جواهرات مالک 

را به سرقت برده‌اند.
رئیس پلیس پیشگیری پایتخت تصریح کرد: با توجه به حساسیت‌های 
پرونده شناسایی سارقان در دستور کار قرار گرفت و طی عملیاتی ضربتی 
متهمان در حین فرار شناسایی و تحت تعقیب قرار گرفتند که در نهایت با 

شلیک هوایی ماموران زمینگیر شده و خود را تسلیم کردند.
وی افزود: در بازرسی از وسایل همراه متهمان، تعدادی گردنبند، انگشتر و 

جواهرات به ارزش 50 میلیارد ریال کشف شد.

۵ کشته و ۷ مصدوم در تصادفات رانندگی
معاون عملیات پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ از مرگ پنج تن 
و مصدومیت هفت تن دیگر در حوادث رانندگی روز پنجشنبه در پایتخت 

خبرداد.
سرهنگ احسان مومنی در گفت‌وگو با ایسنا به تشریح برخی از مهم‌ترین 
تصادفات رخ داده در معابر پایتخت در روز پنجشنبه پرداخت و گفت: حوالی 
ساعت ۵:۴۶ بامداد روز پنجشنبه برخورد کامیونت با عابر پیاده ۵۰ ساله در 
مسیر شمال به جنوب صالح آباد، قبل توحیدی سبب مرگ وی شد. متاسفانه 
این عابر از پل عابرپیاده استفاده نکرده بود. بنابر اعلام کارشناسان پلیس 
راهنمایی و رانندگی در این حادثه عابر پیاده به‌دلیل عبور از عرض راه و 
کامیونت نیز به‌دلیل عدم توجه به جلو به صورت مساوی به عنوان مقصر 

شناخته شدند. 
وی همچنین از برخورد شدید پراید با موانع بزرگراه شهید همت خبر داد 
و گفت:‌این حادثه حوالی ساعت پنج صبح بامداد پنج شنبه در مسیر شرق به 
غرب بزرگراه شهید همت در محدوده پارک پردیسان رخ داد و در جریان آن 
سه نفر مصدوم شدند. کارشناسان پلیس راهور که در محل حاضر بودند عدم 
توانایی راننده در کنترل وسیله نقلیه به دلیل از تخطی سرعت مطمئنه را علت 

وقوع این حادثه اعلام کردند.
معاون عملیات پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ افزود:‌ در حادثه‌ای 
دیگر که در ساعت ۱۳:۴۰ روز پنجشنبه در محدوده بزرگراه مخصوص به 
سمت غرب زیر پل صنایع هوایی رخ داد، تصادف بین دو دستگاه خودرو 
پژو ۲۰۶ و پژو ۴۰۵ سبب ایجاد ترافیک سنگین در مسیر شد. این حادثه 

خوشبختانه مورد مصدومیت جدی درپی نداشت.
مومنی ساعت وقوع حادثه بعدی را ۱۳:۵۰ روز پنجشنبه و محل وقوع آن 
را مسیر شمال به جنوب بزرگراه یادگارامام در محدوده دادمان اعلام کرد و 
گفت:‌در این حادثه تصادف بین دو دستگاه خودرو پژو ۲۰۷ و سمند رخ داد 
و در جریان آن راننده سواری پژو ۲۰۷ در خودروی خود محبوس و دو نفر از 

سرنشینان سمند نیز مصدوم شدند.
وی از تصادف مرگبار پراید با تیربرق در مسیر غرب به شرق بزرگراه شهید 
خرازی در محدوده اردستانی خبر داد و گفت: ‌این حادثه در ساعت ۱۴:۵۵ 
ظهر پنج شنبه رخ داد و درپی آن راننده سواری پراید در دم فوت کرد. سرعت 

بالا و ناتوانی راننده در کنترل وسیله نقلیه سبب وقوع این حادثه شد.
معاون عملیات پلیس راهور تهران بزرگ همچنین از وقوع سه تصادف 
فوتی در پنج شنبه شب خبر داد و گفت:‌ در محور دشت آزادگان برخورد 
موتورسیکلت با گاردریل، در بزرگراه آزادگان برخورد خودرو با عابرپیاده و در 
بزرگراه امام رضا)ع( تصادف سواری پژو با عابر، سبب مرگ سه تن شد. حادثه 
نخست در ساعت۱۹:۲۵ پنج شنبه شب در محور دشت آزادگان به جنوب 
ابتدای پل جوادیه رخ داد و در جریان آن یکدستگاه موتورسیکلت که در حال 
حرکت در این مسیر بود به دلیل عدم توانایی راکب در کنترل وسیله نقلیه با 
گاردریل‌ها برخورد کرد. در این حادثه راکب مجروح شد و ترک نشین که یک 

خانم بود، در دم فوت کرد.
وی ادامه داد: همچنین در ساعت ۲۰:۱۰ در لاین کندرو مسیر غرب به 
شرق بزرگراه آزادگان بعد از مرتضی‌گرد یکدستگاه خودرو با عابر پیاده برخورد 
کرده و از محل متواری شد. در این حادثه عابرپیاده در دم فوت کرد. در ساعت 
۲۱ پنج شنبه شب نیز در مسیر شرق به غرب بزرگراه امام رضا)ع( در محدوده 
دوربرگردان شهرک کاروان یکدستگاه سواری پژو با عابرپیاده برخورد کرد که 
این عابر هم فوت کرد. علت این سه حادثه سرعت غیرمجاز و عدم توجه به 

جلو بوده است.

اخبار کوتاه

معاون آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس راهور 
تهران بزرگ با اشاره به افزایش تصادفات فوتی و 
جرحی در پایتخت برخی از اقدامات پلیس برای 

کاهش آمار این تصادفات را تشریح کرد.
سرهنگ فیروز کشیر در گفت‌وگو با ایسنا، 
به تشریح روند وقوع تصادفات در معابر پایتخت 
پرداخت و گفت: آمارهای ما نشان می‌دهد که از 
ابتدای امسال تا پایان آبان ماه در بحث تصادفات 
شهر تهران اعم از تصادفات فوتی و جرحی با 
روندی افزایشی روبه‌رو بوده‌ایم و گرچه شیب 
این افزایش تند نیست اما حتی یک کشته یا 
مصدوم در تصادفات نیز از نظر ما زیاد است و 
باید جلوی آن گرفته شود. در همین راستا نیز 
اقداماتی را برای کاهش تصادفات رانندگی در 

دستورکار قرار داده‌ایم.
وی با بیان اینکه کاربران ترافیک اعم از 
رانندگان، عابران و سرنشینان نیز باید یکسری 
نکات را رعایت کنند، گفت: یکی از اصلی‌ترین 
گروه‌هایی که باید نکات و مقررات راهنمایی و 
رانندگی را رعایت کنند، راکبان موتورسیکلت 
هستند. آمارهای ما نشان می‌دهد که ۴۷ درصد 

از تصادفات فوتی رخ داده در شهر تهران مربوط 
به موتورسواران بوده است. تجزیه و تحلیل 
آمار تصادفات در طول هشت ماهه امسال این 
موضوع را نشان داده است. متاسفانه حدود ۹۰ 
درصد موتورسوارانی که در صحنه تصادف فوت 
کرده‌اند، اصلا از کلاه ایمنی استفاده نکرده 

بودند.
به گفته معاون آموزش و فرهنگ ترافیک 
پلیس راهور تهران بزرگ دلیل اصلی مرگ 
موتورسواران نیز ضربه به سر است، راهکار 
پیشگیری از ضربه به سر هم استفاده از کلاه 
ایمنی استاندارد است. در واقع موتورسواران باید 
کلاه ایمنی استاندارد بر سر بگذارند و هرکلاهی 
قابلیت جلوگیری از ضربه وارد به سر را ندارد. 
واقعیت این است که درصد بالایی از مرگ‌های 
ناشی از تصادف با موتور سیکلت در صورت 
استفاده از کلاه و رعایت مقررات راهنمایی و 

رانندگی قابل پیشگیری بود.
عدم توجه به جلو؛ دلیل نیمی از 

تصادفات فوتی در پایتخت
کشیر ادامه داد:‌ رانندگان، عابران پیاده و 

سرنشینان خودرو نیز جزو دیگر جانباختگان 
حوادث رانندگی هستند. اما جالب است بدانید 
که بیشترین دلیل وقوع تصادفات فوتی در 
شهر تهران عدم توجه به جلو بوده است. حدود 
نیمی یا به بیان دقیق‌تر ۴۹ درصد از تصادفات 
رانندگی منجر به فوت که در شهر تهران رخ 
داده به دلیل عدم توجه به جلو بوده است. پس 
از آن هم مواردی سرعت غیرمجاز و ... بوده 

است. 
وی درباره مواردی که منجر به عدم توجه به 
جلو می‌شود، گفت:‌ خستگی و خواب آلودگی، 
صحبت با تلفن همراه یا ارسال پیامک، خوردن 
و آشامیدن، روشن کردن سیگار، صحبت با 
سرنشینان دیگر، مشغولی ذهن و ... جزو عواملی 
است که منجر به کاهش تمرکز و توجه راننده 
به مسیر مقابل می‌شود. این موارد هم به راحتی 
قابل پیشگیری است. البته تصادفاتی هم بوده 
که ناشی از نور کم مسیر بوده است. ما در وقوع 
تصادفات با سه عامل انسان، راه و وسیله نقلیه 
مواجهیم. از این رو نباید از نقش راه و وسیله هم 
چشم پوشی کرد. به همین دلیل نیز قانونگذار 

به پلیس این اجازه را داه است که برابر با ۳ ماده 
۱۴ اگر به این نتیجه برسد که اگر معبری دارای 
نقص بوده و مستقیما در تصادف اثرگذار بوده 
است، سهم تقصیر را به سازمان مربوطه را بدهد.
معاون آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس 
راهور تهران بزرگ درباره زمان وقوع تصادفات 
رانندگی نیز گفت: زمان وقوع تصادفات نیز در 
پیشگیری از وقوع تصادفات مهم است. آمارهای 
ما نشان می‌دهد که ۵۷ درصد از تصادفات 
فوتی شهر تهران در ساعات شب و تاریکی هوا 
رخ داده است. فراوانی تصادفات در ساعت‌های 
مختلف شبانه در شهر تهران بین دو دسته 
۲۰ تا ۲۴ با ۲۵ درصد و ۲۴ تا ۴ صبح با ۲۲ 
درصد تقسیم شده است. در واقع حدود نیمی از 
تصادفات فوتی در ساعات پایانی شب و آغازین 
بامداد رخ داده است. همچنین ۳۹ درصد از 
تصادفات فوتی نیز در شب‌های پنجشنبه و 

جمعه رخ داده است.
وی اضافه کرد:‌ همچنین با بررسی که 
انجام دادیم، مشخص شد زمان ۶۲ درصد از 
تصادفات رخ داده در روزهای پنجشنبه و جمعه 

بین ساعات ۱۰ شب تا ۲ بامداد بوده است. در 
این ساعات ما بیشترین انجام حرکات نمایشی با 

خودرو را نیز داریم.
کشیر افزود: در این ساعات معمولا با 
خلوتی معابر مواجهیم، از طرفی خستگی و 
خواب آلودگی هم در چنین ساعاتی بیشتر 
است. همین موارد سبب می‌شود که راننده با 
سرعت بیشتری رانندگی کرده و دقت کمتری 
به مسیر داشته باشد. متاسفانه عابران پیاده نیز 
در این ساعات بیشتر تصادف کرده‌اند که بخشی 
از آن مربوط به کاهش دید راننده در هنگام 
تاریکی است. عبور از گذرگاه‌های عابر پیاده، 
عدم ایستادن در نقاط کور و عدم تردد از مسیر 
سواره‌رو از جمله مواردی است که عابران پیاده 

باید رعایت کنند.
اجرای ۲۰ راهکار کوتاه مدت برای کاهش 

تصادفات از سوی پلیس
وی درباره اقدامات انجام شده برای کاهش 
تصادفات رانندگی نیز گفت: یکی از اقدامات 
انجام شده از سوی پلیس اجرای طرح ۲۰ بود. 
این طرح شامل ۲۰ راهکار کوتاه مدت زودبازده 
در مورد حوادث رانندگی است. اقداماتی نظیر 
برخورد با تخلفات حادثه‌ساز، برخود با تخلفات 
شبانه، آموزش و فرهنگ‌سازی، نظارت و کنترل 
نامحسوس، افزایش گشت‌های ترافیکی، برخورد 
با نداشتن کلاه ایمنی از سوی موتورسواران، 
صحبت با تلفن همراه، نبستن کمربند ایمنی، 
اصلاح هندسی معابر و... از جمله این موارد 

است.
معاون آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس 
راهور تهران بزرگ افزود:‌ به عنوان مثال از هفته 
دوم مهرماه طرح برخورد با تخلفات شبانه را 
کلید زدیم که تاکنون بیش از ۵۵ هزار خودروی 
متخلف که رانندگان آن اقدام به رانندگی با 
سرعت غیرمجاز کرده و مرتکب سبقت غیرمجاز 
و لایی‌کشی شده بودند، اعمال قانون شدند. 
همچنین حدود ۳۰۰۰ دستگاه خودرو نیزی 

توقیف و به پارکینگ منتقل شدند.
کشیر افزود:‌ یا در موضوع صحبت با تلفن 
همراه و نبستن کمربند ایمنی از ابتدای امسال 
حدود ۵۰۰ هزار راننده به دلیل صحبت یا کار 
با تلفن همراه در حین رانندگی و حدود ۴۰۰ 
هزار راکب موتورسیکلت فاقد کلاه ایمنی اعمال 
قانون شدند.همچنین از ابتدای سال۴۴۸ نقطه 
پر تصادف را در شهر تهران شناسایی و موارد 
مورد نیاز برای رفع نقص یا اصلاح هندسی را به 

عوامل شهرداری تهران گزارش کردیم.
به گفته معاون آموزش و فرهنگ ترافیک 
پلیس راهور تهران بزرگ آشکارسازی زیر 
پل‌ها و تقاطع‌های غیرهمسطح جزو برنامه‌های 
پلیس راهور تهران بزرگ است و خیلی از جاها 
می‌توانیم با یک آشکارسازی و اقدامی مانند 
نصب برچسب‌های شبرنگ زیر پل‌ها و تیرهای 
چراغ برق و نصب تابلوها و بنرها و با افزایش 
تابلوهای خطر و با ایجاد آبشار نور و ال ای دی 
و آشکارسازی جناغی‌ها و و نصب دوربین‌های 
ثبت تخلف در این محل‌ها و دیگر معابر از 

حوادث ترافیکی کم کنیم. 

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فاتب از 
کشف 448 کیلو تریاک و حشیش توسط 
ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر فاتب خبر 
داد و افزود: در این عملیات پلیسی یکی از 
قاچاقچیان حرفه‌ای مواد افیونی در اقدامی 
ضربتی دستگیر شد.  به گزارش خبرگزاری 
پلیس، سرهنگ »حسین باباپور«، در تشریح 
جزییات این خبر به خبرنگار ما گفت:در پی 
اقدامات پلیسی مبنی بر فعالیت مجرمانه یکی 
از قاچاقچیان سابقه‌دار پرونده‌ای در این رابطه 
تشکیل و تیمی از ماموران پایگاه نهم این پلیس 

رسیدگی به موضوع را به عهده گرفتند.
وی در ادامه افزود: برابر اقدامات اطلاعاتی 
و پلیسی بر روی افراد مورد نظر مشخص شد 

متهم یک محموله مواد مخدر را از یکی از 
استان‌های جنوبی کشور تهیه و با استفاده از یک 
دستگاه کامیونت یخچالدار به سمت تهران در 
حال حرکت است. باباپور تصریح کرد:به دنبال 
این موضوع ماموران بلافاصله ضمن هماهنگی با 
مقام قضائی به محورهای مواصلاتی اعزام شدند 
و بدین ترتیب شمارش معکوس برای دستگیری 
متهم آغاز شد.  این مقام انتظامی اظهار 
داشت:ماموران بعد چندین ساعت گشت زنی 
هدفمند و رصد خودروهای مذکور در محورهای 
مواصلاتی سرانجام شب گذشته درحالیکه متهم 
با یکدستگاه کامیونت یخچالدار در حال حرکت 
بود در اقدامی هوشمندانه و با رعایت اصل 

غافلگیری متوقف و بلافاصله دستگیر شد.

سرهنگ باباپور تصریح کرد:پس از توقیف 
خودرو بلافاصله نسبت به بازرسی آن اقدام و 
188 کیلو و 900 گرم تریاک و 259 کیلو و 
100 گرم حشیش کشف شد و متهم نیز پس از 
دستگیری به مقر پلیس منتقل و پس از انجام 
تحقیقات تکمیلی جهت سیر مراحل قانونی به 
دادسرا ارجاع شد. رئیس پلیس مبارزه با مواد 
مخدر در پایان با بیان اینکه عزم و اراده پلیس 
در برخورد با سوداگران مرگ بسیار جدی است 
و پلیس از هیچ اقدام و کوششی در این رابطه 
فروگزار نخواهد بود،خاطرنشان کرد: ماموران 
این پلیس در کلیه مسیرهای مواصلاتی و 
حتی غیر اصولی و بیراهه به صورت شبانه‌روزی 
حضور دارند و این محورها را به طور مداوم و 

مستمر تحت پوشش اطلاعاتی قرار می‌دهند و 
هر محموله‌ای از این مسیرها وارد تهران بشوند 

تحت نظر قرار گرفته و کشف و متهمان آن 
دستگیر خواهند شد. 

معاون آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ تشریح کرد

افزایش تصادفات فوتی و جرحی درتهران
اعمال قانون ۵۵ هزار خودرو به دلیل سرعت و سبقت غیرمجاز

کشف بیش از 448 کیلو افیون در محورهای مواصلاتی پایتخت 

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری 2 
سارق حرفه‌ای تلفن همراه در غرب تهران خبر داد. 

به گزارش خبرگزاری پلیس، سردار کارآگاه »علی 
ولی پور گودرزی« رئیس پلیس آگاهی پایتخت اظهار 
داشت: با وقوع سرقت‌های سریالی به شیوه قاپزنی در 
غرب شهر تهران، کارآگاهان اداره هجدهم پلیس آگاهی 
تهران بزرگ اقدامات گسترده خود را برای شناسایی و 

دستگیری سارقین آغاز کردند.
وی افزود: آذر ماه سال جاری خبری مبنی بر 
دستگیری یک پیک موتوری که محموله تلفن همراه 
هوشمند مسروقه )تعداد 20 عدد( را جا به جا می‌کرد 
توسط گشت انتظامی به اداره هجدهم ارسال شد و 
طی عملیاتی ضربتی، این پیک موتوری دستگیر و در 
بازجویی ابتدایی اقرار داشت که برای یک شرکت حمل 
و نقل اینترنتی مشغول به کار است و با توجه به اینکه 
محموله در بسته بندی کامل و غیر قابل پیش‌بینی 

است، از محتویات آن بی‌اطلاع است. این مقام انتظامی 
در ادامه تصریح کرد: کارآگاهان اداره هجدهم پلیس 
آگاهی با توجه به اظهارات پیک موتوری، به محلی که 
بسته پستی را تحویل گرفته بود اعزام شده و موفق 
شدند 2 مرد را که سفارش محموله را داده بودند، 

دستگیر کنند.
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ در ادامه با بیان 
اینکه از منزل متهمان، 2 قبضه ساح سرد و مبلغ 
40 میلیون تومان وجه حاصل از فروش اموال مسروقه 
کشف و ضبط شد، عنوان کرد: متهمان در بازجویی‌ها 
به جرم خود اعتراف و به بیش از 50 فقره سرقت به 

شیوه قاپزنی در شهر تهران اقرار کردند.
سردار ولی پور گودرزی در پایان خاطرنشان کرد: 
متهمان با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی، برای 
کشف دیگر جرائم و شناسایی شکات در اختیار اداره 

هجدهم پلیس آگاهی قرار گرفتند.

با تلاش ماموران مرکز عملیات سازمان اطلاعات 
پلیس تهران، شرور و اوباشی که چندی پیش در یک 
نزاع با ضربه چاقو اقدام به قتل یک شهروند قمی کرده 
و به تهران متواری شده بود، شناسایی و دستگیر شد. 
به گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ »سعید 
راستی« با اعلام این خبر بیان داشت: در پی دریافت 
درخواستی از پلیس اطلاعات فرماندهی انتظامی 
استان قم مبنی بر همکاری و مشارکت در راستای 
شناسایی و دستگیری یکی از اوباش متواری این 
استان که چندی یش در یک نزاع خونین ضمن 
ایجاد رعب و وحشت اقدام به قتل احدی از شهروندان 
ساکن در شهرستان قم کرده و پس از فرار از صحنه 
جرم در یکی از محلات شهر تهران مخفی شده 
بو،رسیدگی به این پرونده به صورت ویژه در دستورکار 
ماموران مرکز عملیات سازمان اطلاعات تهران قرار 
گرفت. وی با اشاره به سابقه‌دار بودن و حرفه‌ای عمل 

کردن قاتل در مخفی شدنش، اظهار داشت: علی رغم 
این موضوع، ماموران پلیس پس از چندین شبانه 
روز اقدام اطلاعاتی، در نهایت، شب گذشته موفق 
به شناسایی مخفیگاه متهم در یکی از محلات غرب 
تهران در منطقه جنت آباد شده و با زیر نظر گرفتن 
تحرکات متهم، در یک فرصت مناسب وارد عمل شده 
و در عملیاتی غافلگیرانه نامبرده را دستگیر کردند. 
این مقام انتظامی گفت: در تحقیقات تکمیلی متهم 
به صراحت به قتل مورد اشاره اعتراف کرد که پس از 
تکمیل اقدامات پرونده، قاتل به مراجع قضائی معرفی 

شد.
سرهنگ سعید راستی در پایان با اشاره به اینکه 
پلیس اجازه قدرت نمایی به اراذل و اوباش را نخواهد 
داد به مجرمین و اشرار هشدار داد:هیچ راه فراری برای 
آنها باقی نخواهد ماند و در کمترین زمان ممکن در 

چنگال قانون گرفتار خواهند شد.

دستگیری شرور قاتل در غرب تهران بازداشت 2 سارق حرفه‌ای تلفن همراه

سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری دو مرد زورگیر 
که از شهروندان با تهدید سلاح سرد زورگیری می‌کردند، خبر داد و گفت: 

متهمان دارای سوابق متعدد زورگیری و شرارت هستند. 
سرهنگ »رسول بهرامی« سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری پایتخت در 
گفت‌وگو با خبرگزاری پلیس به تشریح این خبر پرداخت و گفت: پنجم دی 
ماه عملیات کلانتری 159 بیسیم در حال گشت زنی در محدوده خیابان 
»مظاهری« تهران بودند که به یک دستگاه موتورسیکلت دو سرنشین که 
افراد گذری از خیابان را زاغ زنی می‌کردند، مشکوک و تحت مراقبت‌های ویژه 
پلیسی قرار می‌دهند. وی گفت: متهمان در همین حین به طرف شهروندی 
حمله ور و با تهدید سلاح سرد از وی اقدام به زورگیری کرده که ماموران به 
سرعت برای دستگیری زورگیران وارد عمل شدند و متهمان به محض رویت 

خودروی گشت از محل متواری شدند.
این مقام انتظامی به اقدامات پیش دستانه پلیس و آمادگی هر چه تمام تر 
ماموران کلانتری اشاره کرد و گفت: با اجرای طرح مهار و اعلام مشخصات 
متهمان به سایر گشت‌های انتظامی با استفاده از شگرد‌های پلیسی متهمان 
را زمینگیر و دستگیر می‌کنند. سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری تهران بزرگ 
ادامه داد: در بازرسی بدنی از متهمان یک قبضه سلاح سرد، دو افشانه دفاع 
شخصی و 20 عدد ساچمه کلت گازی کشف شد و با استعلام از سابقه 

متهمان مشخص شد متهمان دارای سوابق متعدد زورگیری می‌باشند.

ناکامی زورگیران بیسیم تهران 
سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری 2سارق لوازم و 

محتویات خودرو در گشت زنی‌های انتظامی خبرداد. 
به گزارش خبرگزاری پلیس‌، سرهنگ »حسین مافی« سرکلانتر دوم پلیس 
پیشگیری پایتخت در مورد این خبر گفت: دوم آبان ماه ماموران کلانتری 
138 جنت آباد در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، در محدوده 
خیابان »چناران« تهران در حال گشت‌زنی بودند که رفتارهای مشکوک 2 
مرد توجه آنها را جلب کرده و برای بررسی به سمت آنان تغییر مسیر دادند.
این مقام انتظامی عنوان داشت: 2 مرد مذکور به محض مشاهده پلیس 
اقدام به فرار کردند که این مساله به تعقیب و گریزی کوتاه منجر شد و 

دقایقی بعد این متهمان گریزپا دستگیر شدند.
سرهنگ مافی بیان کرد: در بازرسی بدنی از این 2 متهم فراری یک عدد 
سوئیچ خودرو 206 پیدا شد و متعاقبا چند خیابان پایین تر نیز یک دستگاه 
خودروی سواری که پلاک عقب آن جدا شده و متعلق به سارقان بود 
مشاهده که در بازرسی از آن نیز تعدادی آلات و ادوات سرقت، 2 دستگاه 

تلفن همراه و 2 عدد ساب پایونیر کشف شد.
سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت خاطرنشان کرد: متهمان پس 
از انتقال به کلانتری در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر سرقت 
محتویات و لوازم خودرو در سطح معابر تهران در ساعات پایانی شب در 

خیابان‌های خلوت تهران و 10 فقره سرقت مشابه دیگر اعتراف کردند.

بازداشت سارقان لوازم خودرو در جنت‌آباد 
سرکلانتر هشتم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری 2 سارقان حرفه‌ای 
موتورسیکلت، خبر داد و گفت: متهمان به 10 فقره سرقت با همکاری یکدیگر 

اعتراف کردند. 
سرهنگ »عبدالرضا محمدی« سرکلانتر هشتم پلیس پیشگیری پایتخت 
در گفت‌وگو با خبرگزاری پلیس، گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت 
موتورسیکلت در محدوده خیابان »سبحانی« تهران دستگیری سارقان در 
دستور کار تیم عملیاتی کلانتری 111 هفت چنار قرار گرفت و با بازبینی 
دوربین‌های محل‌های سرقت مشخصات ظاهری 2 سارق در اختیار کلیه 

واحد‌های گشتی و عملیاتی قرار گرفت.
وی گفت: ماموران با مشخصاتی که در اختیار داشتند به محل‌هایی که 
احتمال داشت سارقان حضور داشته باشند، اعزام و بصورت نامحسوس گشت 

زنی‌های هدفمند را ادامه دادند. 
این مقام انتظامی افزود: گشت زنی‌های هدفمند ادامه داشت تا اینکه دوم دی 
ماه یکی از واحد‌های گشت عملیات سارقان را با همان مشخصات در حالی 
که قصد سرقت موتورسیکلتی را داشتند مشاهده و بلافاصله متهمان در یک 

عملیات منسجم پلیسی دستگیر و به کلانتری انتقال یافتند.
سرکلانتر هشتم پلیس پیشگیری تهران خاطر نشان کرد:متهمان به 10 فقره 
سرقت با همکاری یکدیگر اعتراف کردند و به همراه پرونده تحویل مراجع 

قضائی شدند.

دستگیری سارقان حرفه‌ای موتورسیکلت 

آگهي موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئين‌نامه قانون 
تعيين و تكليف وضعيت ثبتي و اراضي 

و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 2447 و 2448 - 1402/06/20 هيات موضوع قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي شهرستان ماكو تصرف مالكانه و بلامعارض متقاضيان محرز گرديده است، لذا 
مشخصات متقاضي و ملك مورد تقاضا به شرح زير به منظور اطلاع عموم در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي‌شود در صورتكيه اشخاص نسبت به صدور سند 
ماليكت متقاضيان اعتراضي داشته باشند مي‌توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان ماكو تسليم و 
پس از اخذ رسيد ظرف مدت كي ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به 

مرجع قضايي تقديم نمايند.
1- آقای اصلی عبداله‌زاده به شناسنامه شماره 330 کدملی 2830377613 
صادره ماکو فرزند اروج علی در ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 
2373/45 مترمربع قسمتی از شماره 609 فرعی از 272 - اصلی واقع در آذربایجان 
غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی حیدرعلی عبداله زاده کلاسه - 

1402 - 156
2- آقای اصلی عبداله‌زاده به شناسنامه شماره 330 کدملی 2830377613 
صادره ماکو فرزند اروج علی در ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 
3421/2 مترمربع قسمتی از شماره 609 فرعی از 272 - اصلی واقع در آذربایجان 
غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی حیدرعلی عبداله‌زاده کلاسه - 

1402 - 155
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/09

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/24

شناسه آگهی: 1625094
بهنام تارویردی‌زاده - رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو 
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